[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

PORTARIA N°361/2024 – DE 08 DE OUTUBRO DE 2024.
Prorroga o prazo de conclusão da Sindicância N°001/2024 e dá outras providências.

JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI, Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Inciso VIII, do Artigo 67, da Lei Orgânica do Município de Santiago do Sul e de conformidade com o Parágrafo Único, do Art. 118, da Lei Complementar n°009/2001, de 07 de novembro de 2001 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais),
CONSIDERANDO que não foi possível concluir o procedimento administrativo.

R E S O L V E:

Art. 1º Prorrogar por mais 30 (trinta) dias o prazo de conclusão da Sindicância N°001/2024, que trata a Portaria n°328/2024 – de 09 de setembro de 2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as demais disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, em 08 de outubro de 2024.

JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI
                 Prefeito Municipal.

Registrada e Publicada em data supra.

Edivan Mattiello
Assessor de Administração – Sec. Administração.